
Lágymányos-Újbuda Kupa

2023.09.09 2023.09.09
Lágymányosi-öböl

–



A(z) Wichmann Tamás Regionális Akadémia
által megrendezésre kerülő

Lágymányos-Újbuda Kupa

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Lágymányosi-öböl

Verseny időpontja: 2023.09.09 - 2023.09.09

2023.09.09 07:30

Jegyzőkönyve

Elnök: Molnárné Gál Éva (Országos)

Titkár: Durugy Anna (I. osztályú)

Célbíróság vezető: Salyné Orha Anikó (Országos)

Célbíró: Goda Barbara (I. osztályú)

Célbíróság jegyző: Slezsák Zsuzsanna (II. osztályú)

Indítóbíró: Tóth Adorján (II. osztályú)

Előindító-hajóbeállító bíró: Czuffer Attila (I. osztályú)

Pályabíró: Szabó Anna (III. osztályú)

Pályabíró: Péter Anna (II. osztályú)

Tájékoztató: Haskóné Csapó Szilvia (I. osztályú)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:422 32/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

1 2023.09.09. 09:00 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 2 18770 Tardos Péter Károly MULTI Vízisport SE 01:00.000

2 3 23587 Molnár Zénó Szolnoki Sportcentrum 02:00.000
00:01:00.000

3 9 21007 Bakos Bence Szolnoki Sportcentrum 03:00.000
00:02:00.000

4 1 22818 Lánczi Zaránd János Szolnoki Sportcentrum 04:00.000
00:03:00.000

5 6 19786 Lengyel Bendegúz Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

6 11 20897 Huszár Olivér Szolnoki Sportcentrum 06:00.000
00:05:00.000

7 7 23574 Bablinszki Bence Szolnoki Sportcentrum 07:00.000
00:06:00.000

8 15 25207 Ország Balázs Gábor Szolnoki Sportcentrum 08:00.000
00:07:00.000

9 14 22712 János Zalán Lágymányosi Spari Vízisport 09:00.000
00:08:00.000

10 10 18739 Lányi Péter MULTI Vízisport SE 10:00.000
00:09:00.000

11 8 23656 Szász Gergő Csepel 11:00.000
00:10:00.000

12 5 22985 Nagy Zsombor Szolnoki Sportcentrum 12:00.000
00:11:00.000

13 12 29851 Filipp Benedek MULTI Vízisport SE 13:00.000
00:12:00.000

14 16 25192 Kelemen Roland Csepel 14:00.000
00:13:00.000

15 18 23225 Külkey Dániel INTER-ÉPFU AVSE 15:00.000
00:14:00.000

A győztes edzői: Horváth Péter, Csathó Józsefné

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:433 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

2 2023.09.09. 09:10 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 2 23270 Dárdai Zoárd Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 1 24293 Besnyi András Veresegyházi Kajak-Kenu 02:00.000
00:01:00.000

A győztes edzője: Guj Attila

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

3 2023.09.09. 09:20 K1 Női Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 4 19271 Bauer Zita Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 2 18747 Somogyi Anna Katalin MULTI Vízisport SE 02:00.000
00:01:00.000

3 6 24678 Dombay Zsófia INTER-ÉPFU AVSE 03:00.000
00:02:00.000

4 7 22541 Ballók Villő Sára Szolnoki Sportcentrum 04:00.000
00:03:00.000

5 5 26134 Bertalan Sára Éva MULTI Vízisport SE 05:00.000
00:04:00.000

6 1 25782 Kató Boglárka MULTI Vízisport SE 06:00.000
00:05:00.000

7 3 27792 Erdős Kinga MULTI Vízisport SE 07:00.000
00:06:00.000

A győztes edzője: Zöllner Dániel

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:444 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

4 2023.09.09. 09:30 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 8 27160 Baráth Viktor Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 4 24177 Hertling Dávid Levente Ferencvárosi Torna Club 02:00.000
00:01:00.000

3 6 24810 Kocsis Bendegúz Ábel Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 5 26417 Glöckl Milán Máté INTER-ÉPFU AVSE 04:00.000
00:03:00.000

5 1 26415 Czerjak Áron INTER-ÉPFU AVSE 05:00.000
00:04:00.000

6 2 25863 Bogdány Botond Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:05:00.000

7 3 29093 Makó Péter Csanád Csepel 07:00.000
00:06:00.000

8 7 30665 Gruber Ákos INTER-ÉPFU AVSE 08:00.000
00:07:00.000

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

5 2023.09.09. 09:40 C1 Női Serdülő U15-U16 2000 m      Döntő I.

1 2 24654 Kirs Alma Csepel 01:00.000

2 1 28533 Bordea Paula Csepel 02:00.000
00:01:00.000

A győztes edzője: Galambos Dániel

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:445 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

6 2023.09.09. 09:50 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 11 24887 Mózes András Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 3 25945 Jánosi Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 9 24676 Szűcs Attila Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 18 22754 Farkas Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 21 22887 Tamási Bence Soma Szolnoki Sportcentrum 05:00.000
00:04:00.000

6 1 24927 Lőrincz Petúr Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:05:00.000

7 14 24997 Kemény Olivér Erzsébeti Spartacus MTK 07:00.000
00:06:00.000

8 8 20715 Kovács Milán Csepel 08:00.000
00:07:00.000

9 5 25916 Hollósi Milán Lágymányosi Spari Vízisport 09:00.000
00:08:00.000

10 15 25834 Somlyódy Zsombor MULTI Vízisport SE 10:00.000
00:09:00.000

11 7 24943 Tóth Zalán Lágymányosi Spari Vízisport 11:00.000
00:10:00.000

12 16 26999 Racsek László Dávid Csepel 12:00.000
00:11:00.000

13 17 24478 Hruby Olivér Ferencvárosi Torna Club 13:00.000
00:12:00.000

14 12 26428 Simák Ádám Konrád INTER-ÉPFU AVSE 14:00.000
00:13:00.000

15 2 28182 Ékes Zalán Ferencvárosi Torna Club 15:00.000
00:14:00.000

16 10 21429 Horváth Nimród Géza Ferencvárosi Torna Club 16:00.000
00:15:00.000

17 4 24251 Hevesi Balázs Csepel 17:00.000
00:16:00.000

18 19 26839 Tóth Zalán Gergely Szigetcsépi Szabadidő Egy. 18:00.000
00:17:00.000

19 20 26864 Szőke Zalán Csepel 19:00.000
00:18:00.000

20 13 25691 Vikár Alex BKV Előre SC 20:00.000
00:19:00.000

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:446 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

7 2023.09.09. 10:00 K1 Női Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 1 24440 Szendrői Borbála
Eszter

Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000

2 3 25864 Reisz Laura Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:01:00.000

3 8 24837 Takáts Laura Délia INTER-ÉPFU AVSE 04:00.000
00:02:00.000

4 6 26860 Királyi Lara Nóra Csepel 05:00.000
00:03:00.000

5 7 29014 Bagdi Melinda Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:04:00.000

6 5 28934 Tompos Laura Szárcsa Diáksport Egyesület 07:00.000
00:05:00.000

9 23567 Donkó Dóra Lilla Szolnoki Sportcentrum Kizárva

4 28617 Pandur Borbála Beáta Szigetcsépi Szabadidő Egy. Nem ért célba

2 21433 Kovács Léna Csepel Nem ért célba

2-es,4-es borult. 9-es bója kihagyása miatt a futamból kizárva.

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:447 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

8 2023.09.09. 10:10 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 2 29570 Mesterházy Zsombor Veresegyházi Kajak-Kenu 01:00.000

2 1 23463 Pohner Ádám Csepel 02:00.000
00:01:00.000

3 3 23191 Hernádi Levente Csepel 03:00.000
00:02:00.000

4 5 28534 Czenki Csaba Csepel 04:00.000
00:03:00.000

5 4 24938 Guj Márton Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

6 9 30717 Barsi Zétény Veresegyházi Kajak-Kenu 06:00.000
00:05:00.000

7 6 29342 Gerliczky Loránd Lágymányosi Spari Vízisport 07:00.000
00:06:00.000

8 8 30307 Inczédi Botond Lágymányosi Spari Vízisport 08:00.000
00:07:00.000

7 20378 Tiszinger Patrik Csepel Nem ért célba

A győztes edzője: Frohner Ferenc

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:448 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

9 2023.09.09. 10:20 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 3 27202 Bauer Ákos Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 8 25917 Mező Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 11 29035 Cserkuti Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 15 25918 Osgyányi Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 13 29036 Cserkuti Máté Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

6 6 27281 Kántor Vince Benedek Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:05:00.000

7 12 28850 Cserkész Márton INTER-ÉPFU AVSE 07:00.000
00:06:00.000

8 5 27965 Kádár Ferenc Szolnoki Sportcentrum 08:00.000
00:07:00.000

9 2 24831 Bozóki Zénó INTER-ÉPFU AVSE 09:00.000
00:08:00.000

10 7 27946 Fehér Bence Csepel 10:00.000
00:09:00.000

11 4 27047 Prónai Bertalan Ferencvárosi Torna Club 11:00.000
00:10:00.000

12 1 29140 Fodor Balázs MULTI Vízisport SE 12:00.000
00:11:00.000

13 10 27786 Báti Barnabás László MULTI Vízisport SE 13:00.000
00:12:00.000

14 9 30189 Élő Ábel Csepel 14:00.000
00:13:00.000

15 14 29854 Forstner Balázs MULTI Vízisport SE 15:00.000
00:14:00.000

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:449 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

10 2023.09.09. 10:30 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m      Döntő I.

1 15 22818 Lánczi Zaránd János Szolnoki Sportcentrum 01:00.000

2 11 23587 Molnár Zénó Szolnoki Sportcentrum 02:00.000
00:01:00.000

3 6 23579 Till Máté Szolnoki Sportcentrum 03:00.000
00:02:00.000

4 9 22985 Nagy Zsombor Szolnoki Sportcentrum 04:00.000
00:03:00.000

5 16 21178 Takáts Áron Dávid INTER-ÉPFU AVSE 05:00.000
00:04:00.000

6 3 22592 Garzó Gergely MULTI Vízisport SE 06:00.000
00:05:00.000

7 17 22845 Ézsiás Zsombor Zsolt Szolnoki Sportcentrum 07:00.000
00:06:00.000

8 8 28247 Zsibók András MULTI Vízisport SE 08:00.000
00:07:00.000

9 2 29642 Veres Balázs Szolnoki Sportcentrum 09:00.000
00:08:00.000

10 12 22028 Leszicskov Zalán INTER-ÉPFU AVSE 10:00.000
00:09:00.000

11 13 25228 Molnár Brúnó Szolnoki Sportcentrum 11:00.000
00:10:00.000

12 4 22844 Zilizi Ádám Lágymányosi Spari Vízisport 12:00.000
00:11:00.000

13 7 26419 Hógenburg Dénes INTER-ÉPFU AVSE 13:00.000
00:12:00.000

14 14 26430 Székely Áron Levente INTER-ÉPFU AVSE 14:00.000
00:13:00.000

15 10 25839 Vas Márton Balázs MULTI Vízisport SE 15:00.000
00:14:00.000

16 5 28849 Bubik Levente Bátor INTER-ÉPFU AVSE 16:00.000
00:15:00.000

17 1 21430 Fürcht Róbert Csepel 17:00.000
00:16:00.000

A győztes edzője: Bordács Balázs Lajos

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4410 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

11 2023.09.09. 10:40 PC2 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 1 27941 Dragán Lili Szófia Csepel 01:00.000

29477 Tompa Szimóna Csepel

2 2 26977 Galambos Bence Bátor Csepel 02:00.000
00:01:00.000

30351 Kovács Gergely Csepel

A győztes edzői: Buday Mátyás, Meyer Ervin, Galambos Dániel

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

12 2023.09.09. 10:50 MK1 Női Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 1 30257 Szendrői Kata Abigél Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 2 28619 Istenes Csenge Luca Szigetcsépi Szabadidő Egy. 02:00.000
00:01:00.000

3 4 28181 Ékes Tamara Ferencvárosi Torna Club 03:00.000
00:02:00.000

4 3 28978 Szücs Nóra Csenge Csepel 04:00.000
00:03:00.000

A győztes edzője: Gergő Dominika Viktória

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4411 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

13 2023.09.09. 11:00 K1 Női Serdülő U15 2000 m      Döntő I.

1 2 24678 Dombay Zsófia INTER-ÉPFU AVSE 01:00.000

2 1 30107 Kaprinay-Veleczki
Virág

MULTI Vízisport SE 02:00.000
00:01:00.000

3 4 27970 Szarvas Hédi Szolnoki Sportcentrum 03:00.000
00:02:00.000

4 3 29349 Király Kitti MULTI Vízisport SE 04:00.000
00:03:00.000

A győztes edzője: Gombos Dániel

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

14 2023.09.09. 11:10 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m      Döntő I.

1 5 24296 Gyenei Botond
Benjámin

Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 4 25118 Fodor Benedek Károly Csepel 02:00.000
00:01:00.000

3 6 24504 Budai Barnabás Csepel 03:00.000
00:02:00.000

4 1 24137 Kató Ádám Zsolt Csepel 04:00.000
00:03:00.000

5 7 27940 Kaposi Ábel Csepel 05:00.000
00:04:00.000

6 2 29475 Horváth Máté Csepel 06:00.000
00:05:00.000

7 3 26651 Sóki Milán Lágymányosi Spari Vízisport 07:00.000
00:06:00.000

A győztes edzője: Guj Attila

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4412 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

15 2023.09.09. 11:20 MK1 Női Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 7 29273 Farkas Laura Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 1 25841 Vass Anita Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 10 29037 Karácsony Boglárka Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 9 30348 Gyimóthy Anna Veresegyházi Kajak-Kenu 04:00.000
00:03:00.000

5 5 29055 Boros Luca Anna Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

6 2 27925 Dragán Blanka Emese Csepel 06:00.000
00:05:00.000

7 4 29408 Szalay Szonja Csepel 07:00.000
00:06:00.000

8 29526 Horváth Anna Csepel Nem ért célba

8-as borult.
A győztes edzője: Gergő Dominika Viktória

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4513 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

16 2023.09.09. 11:30 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m      Döntő I.

1 22 27160 Baráth Viktor Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 5 21437 Varga Ákos INTER-ÉPFU AVSE 02:00.000
00:01:00.000

3 3 22414 Tóth-Szilágyi Hunor Szigetcsépi Szabadidő Egy. 03:00.000
00:02:00.000

4 23 23576 Királymezei-Hajdu
Csanád

Szolnoki Sportcentrum 04:00.000
00:03:00.000

5 6 27042 Nagy Máté Gábor Ferencvárosi Torna Club 05:00.000
00:04:00.000

6 8 28185 Molnár Marcell Ferencvárosi Torna Club 06:00.000
00:05:00.000

7 14 24810 Kocsis Bendegúz Ábel Lágymányosi Spari Vízisport 07:00.000
00:06:00.000

8 2 28964 Bakk István Zalán Lágymányosi Spari Vízisport 08:00.000
00:07:00.000

9 12 28965 Borsos Bálint Lágymányosi Spari Vízisport 09:00.000
00:08:00.000

10 21 25119 Dudás Márk Csepel 10:00.000
00:09:00.000

11 4 28625 Kanyó Levente BKV Előre SC 11:00.000
00:10:00.000

12 17 29692 Czibola Artúr MULTI Vízisport SE 12:00.000
00:11:00.000

13 18 29038 Wieszt Ádám Lágymányosi Spari Vízisport 13:00.000
00:12:00.000

14 7 23444 Bally Bendegúz Máté MULTI Vízisport SE 14:00.000
00:13:00.000

15 13 23836 Orosz Krisztofer Csepel 15:00.000
00:14:00.000

16 16 24789 Czinege Bence Ferencvárosi Torna Club 16:00.000
00:15:00.000

17 1 29459 Panák Ádám Csepel 17:00.000
00:16:00.000

18 20 24834 Gergely Brúnó BKV Előre SC 18:00.000
00:17:00.000

19 15 28756 Németh Bence MULTI Vízisport SE 19:00.000
00:18:00.000

11 21499 Harkai Ákos MULTI Vízisport SE Nem ért célba

10 27271 Hegedűs Noel MULTI Vízisport SE Nem ért célba

9 27909 Sebe Vendel Csepel Nem ért célba

19 25199 Fronek Zotmund Csepel Nem indult

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4514 32/Oldal:



9,10,11-es versenyző borult.
A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

17 2023.09.09. 11:40 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 1 27229 Gyenei Tamás Tétény Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 2 29401 Dudás László Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 3 29272 Pittner Gergő Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

A győztes edzői: Guj Attila, Koletics Miklós, Czakó Péter

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4515 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

18 2023.09.09. 11:50 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 8 25794 Bakró Márton BKV Előre SC 01:00.000

2 14 29028 Pál Bálint Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 10 26990 Racsek Miklós Erik Csepel 03:00.000
00:02:00.000

4 15 28755 Kadocsa Dominik Budapesti Honvéd SE 04:00.000
00:03:00.000

5 22 30149 Lengyel Álmos Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

6 18 29057 Drexler Noel Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:05:00.000

7 20 29042 Kordé Zsombor Lágymányosi Spari Vízisport 07:00.000
00:06:00.000

8 16 28963 Bakk Márton Bátony Lágymányosi Spari Vízisport 08:00.000
00:07:00.000

9 11 27386 Donka András BKV Előre SC 09:00.000
00:08:00.000

10 17 28858 Rép László Olivér INTER-ÉPFU AVSE 10:00.000
00:09:00.000

11 5 30529 Király Kristóf MULTI Vízisport SE 11:00.000
00:10:00.000

12 6 30282 Madarász Atilla Lágymányosi Spari Vízisport 12:00.000
00:11:00.000

13 23 30310 Mihály-Laki Marcell Ráckeve Városi SE 13:00.000
00:12:00.000

14 4 29201 György Domokos Budapesti Honvéd SE 14:00.000
00:13:00.000

15 21 29697 Rafácz Krisztián
Rómeó

MULTI Vízisport SE 15:00.000
00:14:00.000

16 1 27913 Kreczinger Koppány Csepel 16:00.000
00:15:00.000

17 3 28851 Ertner Balázs INTER-ÉPFU AVSE 17:00.000
00:16:00.000

18 9 30526 Tóth-Sarkadi Kende Lágymányosi Spari Vízisport 18:00.000
00:17:00.000

19 12 29039 Wieszt Ágoston Lágymányosi Spari Vízisport 19:00.000
00:18:00.000

20 13 29690 Bertalan Vince Ádám MULTI Vízisport SE 20:00.000
00:19:00.000

21 7 29649 Buczkó Balázs Dániel Szigetcsépi Szabadidő Egy. 21:00.000
00:20:00.000

19 28530 Oladunni-Jány Bene
Olamide

Csepel Nem indult

2 29264 Kiss-Keliger Zoltán Duna SZTK Nem indult

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4516 32/Oldal:



A győztes edzője: Kovács Árpád

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

19 2023.09.09. 12:00 MC1 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 1 29339 Huber Csanád Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 2 28536 Bajor Csaba Csepel 02:00.000
00:01:00.000

3 3 29271 Pelcz Iván András Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 30721 Budavári Gergő Veresegyházi Kajak-Kenu Nem ért célba

4-es rajtszámmal borult.
A győztes edzője: Guj Attila

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

20 2023.09.09. 12:10 PC2 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 1 30642 Bagi Márton Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

29400 Szentannai Márk Lágymányosi Spari Vízisport

A győztes edzői: Guj Attila, Mitró Márton

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4517 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

21 2023.09.09. 12:20 MK1 Női Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 4 28285 Sillei Abigél Szolnoki Sportcentrum 01:00.000

2 3 29512 Kozák Auróra Csepel 02:00.000
00:01:00.000

3 2 30518 Farkas Nóra Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 1 29456 Érczkövi Dia Csepel 04:00.000
00:03:00.000

A győztes edzője: Major Zoltán Dávid

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4518 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

22 2023.09.09. 12:30 K1 Női Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 7 25618 Kalmár Nóra Brigitta Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 10 28183 Glázer Gréta Emília Ferencvárosi Torna Club 02:00.000
00:01:00.000

3 5 28286 Szabó Anna Dóra Szolnoki Sportcentrum 03:00.000
00:02:00.000

4 8 24837 Takáts Laura Délia INTER-ÉPFU AVSE 04:00.000
00:03:00.000

5 12 28871 Baji Anna Szigetcsépi Szabadidő Egy. 05:00.000
00:04:00.000

6 4 27044 Schmidt Maja Ferencvárosi Torna Club 06:00.000
00:05:00.000

7 13 28083 Moldván Léna Csepel 07:00.000
00:06:00.000

8 2 27039 Kardos Edina Norina Ferencvárosi Torna Club 08:00.000
00:07:00.000

9 6 25131 Somogyi Anna Csepel 09:00.000
00:08:00.000

10 9 29092 Ujcz Zsófia Eszter Csepel 10:00.000
00:09:00.000

11 3 27926 Herkó Tamara Csepel 11:00.000
00:10:00.000

12 11 28808 Tóth Emma Szárcsa Diáksport Egyesület 12:00.000
00:11:00.000

13 1 25771 Rigó Luca Szolnoki Sportcentrum 13:00.000
00:12:00.000

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

23 2023.09.09. 12:40 C1 Női Kölyök U13-U14 2000 m      Döntő I.

1 3 27933 Konkoly Anna Marietta Csepel 01:00.000

A győztes edzői: Meyer Ervin, Galambos Dániel

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4519 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

24 2023.09.09. 12:50 MK2 Női Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 5 24347 Bakos Lilla Szolnoki Sportcentrum 01:00.000

25223 Göbölös Kinga Szolnoki Sportcentrum

2 3 28293 Kiss Kinga Szolnoki Sportcentrum 02:00.000
00:01:00.000

28297 Schumann Lilla Sára Szolnoki Sportcentrum

3 2 29305 Cseri Luca BKV Előre SC 03:00.000
00:02:00.000

30554 Pap Tímea BKV Előre SC

4 4 30093 Kozák Lili Diána Csepel 04:00.000
00:03:00.000

29479 Horváth Adél Csepel

5 1 30662 Márton Alíz Éva Ferencvárosi Torna Club 05:00.000
00:04:00.000

30661 Horváth Zita Dagmar Ferencvárosi Torna Club

A győztes edzői: Mihályi Adrienn, Major Zoltán Dávid

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4520 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

25 2023.09.09. 13:00 MK2 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 4 27202 Bauer Ákos Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

29028 Pál Bálint Lágymányosi Spari Vízisport

2 6 25917 Mező Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

25918 Osgyányi Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport

3 9 29035 Cserkuti Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

29036 Cserkuti Máté Lágymányosi Spari Vízisport

4 3 25528 Lux Marcell Szolnoki Sportcentrum 04:00.000
00:03:00.000

28824 Lovas Balázs Szolnoki Sportcentrum

5 5 27946 Fehér Bence Csepel 05:00.000
00:04:00.000

30189 Élő Ábel Csepel

6 8 28716 Baumgartner Gergő BKV Előre SC 06:00.000
00:05:00.000

28717 Labancz Máté BKV Előre SC

7 1 29229 Vereb Olivér BKV Előre SC 07:00.000
00:06:00.000

25891 Németh Kristóf BKV Előre SC

8 2 29048 Sutyinszki Botond
Levente

MULTI Vízisport SE 08:00.000
00:07:00.000

26625 Kovács Sámuel MULTI Vízisport SE

9 7 29852 Forstner Ádám MULTI Vízisport SE 09:00.000
00:08:00.000

29853 Forstner Ákos MULTI Vízisport SE

10 10 27272 Ledényi Levente MULTI Vízisport SE 10:00.000
00:09:00.000

30528 Király Kornél MULTI Vízisport SE

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4521 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 28.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

26 2023.09.09. 14:00 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 3X200m váltó      Döntő I.

1 3 18770 Tardos Péter Károly MULTI Vízisport SE 01:00.000

22592 Garzó Gergely MULTI Vízisport SE

18739 Lányi Péter MULTI Vízisport SE

2 4 23587 Molnár Zénó Szolnoki Sportcentrum 02:00.000
00:01:00.000

23574 Bablinszki Bence Szolnoki Sportcentrum

25207 Ország Balázs Gábor Szolnoki Sportcentrum

3 6 21007 Bakos Bence Szolnoki Sportcentrum 03:00.000
00:02:00.000

22818 Lánczi Zaránd János Szolnoki Sportcentrum

23579 Till Máté Szolnoki Sportcentrum

4 2 26430 Székely Áron Levente INTER-ÉPFU AVSE 04:00.000
00:03:00.000

21178 Takáts Áron Dávid INTER-ÉPFU AVSE

22028 Leszicskov Zalán INTER-ÉPFU AVSE

5 5 28247 Zsibók András MULTI Vízisport SE 05:00.000
00:04:00.000

29851 Filipp Benedek MULTI Vízisport SE

25839 Vas Márton Balázs MULTI Vízisport SE

A győztes edzői: Horváth Péter, Csathó Józsefné

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4522 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

27 2023.09.09. 14:10 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 3X200m váltó      Döntő II.

1 3 28849 Bubik Levente Bátor INTER-ÉPFU AVSE 01:00.000

23225 Külkey Dániel INTER-ÉPFU AVSE

26419 Hógenburg Dénes INTER-ÉPFU AVSE

2 4 23656 Szász Gergő Csepel 02:00.000
00:01:00.000

25192 Kelemen Roland Csepel

21430 Fürcht Róbert Csepel

3 2 25228 Molnár Brúnó Szolnoki Sportcentrum 03:00.000
00:02:00.000

29642 Veres Balázs Szolnoki Sportcentrum

22845 Ézsiás Zsombor Zsolt Szolnoki Sportcentrum

A győztes edzői: Gombos Dániel, Pélyi Dávid

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4623 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

28 2023.09.09. 14:20 C1 Férfi Serdülő U15-U16 3X200m váltó      Döntő I.

1 4 26651 Sóki Milán Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

24296 Gyenei Botond
Benjámin

Lágymányosi Spari Vízisport

23270 Dárdai Zoárd Lágymányosi Spari Vízisport

2 3 29475 Horváth Máté Csepel 02:00.000
00:01:00.000

24137 Kató Ádám Zsolt Csepel

25118 Fodor Benedek Károly Csepel

3 6 24293 Besnyi András Veresegyházi Kajak-Kenu 03:00.000
00:02:00.000

30717 Barsi Zétény Veresegyházi Kajak-Kenu

29570 Mesterházy Zsombor Veresegyházi Kajak-Kenu

4 5 24654 Kirs Alma Csepel 04:00.000
00:03:00.000

28533 Bordea Paula Csepel

24504 Budai Barnabás Csepel

A győztes edzői: Guj Attila, Koletics Miklós, Czakó Péter, Mitró Márton

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

29 2023.09.09. 14:30 K1 Női Serdülő U15-U16. 3X200m váltó      Döntő I.

1 4 18747 Somogyi Anna Katalin MULTI Vízisport SE 01:00.000

30107 Kaprinay-Veleczki
Virág

MULTI Vízisport SE

29349 Király Kitti MULTI Vízisport SE

A győztes edzői: Horváth Péter, Hrazdil Vilmos, Csathó Józsefné

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4624 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

30 2023.09.09. 14:40 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 3 26417 Glöckl Milán Máté INTER-ÉPFU AVSE 01:00.000

21437 Varga Ákos INTER-ÉPFU AVSE

26428 Simák Ádám Konrád INTER-ÉPFU AVSE

2 5 24251 Hevesi Balázs Csepel 02:00.000
00:01:00.000

20715 Kovács Milán Csepel

26999 Racsek László Dávid Csepel

3 6 24789 Czinege Bence Ferencvárosi Torna Club 03:00.000
00:02:00.000

21429 Horváth Nimród Géza Ferencvárosi Torna Club

28182 Ékes Zalán Ferencvárosi Torna Club

4 4 21499 Harkai Ákos MULTI Vízisport SE 04:00.000
00:03:00.000

25834 Somlyódy Zsombor MULTI Vízisport SE

27271 Hegedűs Noel MULTI Vízisport SE

2 24887 Mózes András Lágymányosi Spari Vízisport Kizárva

25945 Jánosi Dávid Lágymányosi Spari Vízisport

24676 Szűcs Attila Lágymányosi Spari Vízisport

2-es korai váltás miatt kizárva.
A győztes edzői: Gombos Dániel, Pélyi Dávid, Tóth Bertalan

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4625 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

31 2023.09.09. 14:50 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő II.

1 6 24927 Lőrincz Petúr Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

24943 Tóth Zalán Lágymányosi Spari Vízisport

22754 Farkas Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport

2 5 28185 Molnár Marcell Ferencvárosi Torna Club 02:00.000
00:01:00.000

24478 Hruby Olivér Ferencvárosi Torna Club

27042 Nagy Máté Gábor Ferencvárosi Torna Club

3 4 27909 Sebe Vendel Csepel 03:00.000
00:02:00.000

26864 Szőke Zalán Csepel

25119 Dudás Márk Csepel

4 2 24834 Gergely Brúnó BKV Előre SC 04:00.000
00:03:00.000

28625 Kanyó Levente BKV Előre SC

25691 Vikár Alex BKV Előre SC

5 3 23444 Bally Bendegúz Máté MULTI Vízisport SE 05:00.000
00:04:00.000

28756 Németh Bence MULTI Vízisport SE

29692 Czibola Artúr MULTI Vízisport SE

A győztes edzői: Mészáros Márton Sándor, Mártyán Zsolt

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4626 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

32 2023.09.09. 15:00 C1 Vegyes Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 4 23191 Hernádi Levente Csepel 01:00.000

27933 Konkoly Anna Marietta Csepel

23463 Pohner Ádám Csepel

2 5 24938 Guj Márton Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

29342 Gerliczky Loránd Lágymányosi Spari Vízisport

30307 Inczédi Botond Lágymányosi Spari Vízisport

3 27229 Gyenei Tamás Tétény Lágymányosi Spari Vízisport Kizárva

29401 Dudás László Lágymányosi Spari Vízisport

29272 Pittner Gergő Lágymányosi Spari Vízisport

3-as korai váltás miatt kizárva.
A győztes edzői: Meyer Ervin, Galambos Dániel

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4627 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

33 2023.09.09. 15:10 K1 Női Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 4 25864 Reisz Laura Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

25618 Kalmár Nóra Brigitta Lágymányosi Spari Vízisport

24440 Szendrői Borbála
Eszter

Lágymányosi Spari Vízisport

2 5 28183 Glázer Gréta Emília Ferencvárosi Torna Club 02:00.000
00:01:00.000

27044 Schmidt Maja Ferencvárosi Torna Club

27039 Kardos Edina Norina Ferencvárosi Torna Club

3 2 28934 Tompos Laura Szárcsa Diáksport Egyesület 03:00.000
00:02:00.000

28871 Baji Anna Szigetcsépi Szabadidő Egy.

28808 Tóth Emma Szárcsa Diáksport Egyesület

4 3 26860 Királyi Lara Nóra Csepel 04:00.000
00:03:00.000

25131 Somogyi Anna Csepel

29092 Ujcz Zsófia Eszter Csepel

5 8 29273 Farkas Laura Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

25841 Vass Anita Lágymányosi Spari Vízisport

29037 Karácsony Boglárka Lágymányosi Spari Vízisport

7 21433 Kovács Léna Csepel Kizárva

27926 Herkó Tamara Csepel

29408 Szalay Szonja Csepel

7-es egység korai váltás, illetve pálya elhagyása miatta futamból kizárva.
A győztes edzői: Mészáros Márton Sándor, Mártyán Zsolt

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4628 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

34 2023.09.09. 15:20 MK1 Férfi Gyermek U12 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 2 27786 Báti Barnabás László MULTI Vízisport SE 01:00.000

29854 Forstner Balázs MULTI Vízisport SE

29140 Fodor Balázs MULTI Vízisport SE

2 3 28716 Baumgartner Gergő BKV Előre SC 02:00.000
00:01:00.000

28717 Labancz Máté BKV Előre SC

29229 Vereb Olivér BKV Előre SC

5 27965 Kádár Ferenc Szolnoki Sportcentrum Kizárva

28824 Lovas Balázs Szolnoki Sportcentrum

25528 Lux Marcell Szolnoki Sportcentrum

4 24831 Bozóki Zénó INTER-ÉPFU AVSE Kizárva

28850 Cserkész Márton INTER-ÉPFU AVSE

28858 Rép László Olivér INTER-ÉPFU AVSE

4,5-ös pálya elhagyása miatt a futamból kizárva.
A győztes edzői: Bilicz Miklós, Szemanik - Fejes Katalin

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4629 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

35 2023.09.09. 15:30 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 3 27386 Donka András BKV Előre SC 01:00.000

28755 Kadocsa Dominik Budapesti Honvéd SE

25794 Bakró Márton BKV Előre SC

2 6 30149 Lengyel Álmos Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

28963 Bakk Márton Bátony Lágymányosi Spari Vízisport

29057 Drexler Noel Lágymányosi Spari Vízisport

3 2 26625 Kovács Sámuel MULTI Vízisport SE 03:00.000
00:02:00.000

30529 Király Kristóf MULTI Vízisport SE

29697 Rafácz Krisztián
Rómeó

MULTI Vízisport SE

4 4 30526 Tóth-Sarkadi Kende Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

30282 Madarász Atilla Lágymányosi Spari Vízisport

29039 Wieszt Ágoston Lágymányosi Spari Vízisport

5 5 29048 Sutyinszki Botond
Levente

MULTI Vízisport SE 05:00.000
00:04:00.000

29853 Forstner Ákos MULTI Vízisport SE

29852 Forstner Ádám MULTI Vízisport SE

A győztes edzői: Tölgyesiné Rácz Zsuzsanna, Selmeczi Franciska, Horváth Kinga, Kovács Árpád

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4630 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

36 2023.09.09. 15:40 MC1 Vegyes Gyermek U10-U12 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 4 26977 Galambos Bence Bátor Csepel 01:00.000

28536 Bajor Csaba Csepel

27941 Dragán Lili Szófia Csepel

A győztes edzői: Buday Mátyás, Meyer Ervin, Galambos Dániel

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

37 2023.09.09. 15:50 MK1 Női Gyermek U10-U11 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 2 29456 Érczkövi Dia Csepel 01:00.000

30093 Kozák Lili Diána Csepel

29512 Kozák Auróra Csepel

A győztes edzője: Torda Csenge

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 19.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.10 m/s

Szélirány: Észak

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Napos

Célbíró: Goda Barbara

38 2023.09.09. 15:50 MK1 Női Gyermek U12 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 4 28181 Ékes Tamara Ferencvárosi Torna Club 01:00.000

30661 Horváth Zita Dagmar Ferencvárosi Torna Club

30662 Márton Alíz Éva Ferencvárosi Torna Club

A győztes edzői: Berekalli Éva Anna, Zámborszky Nóra

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4631 32/Oldal:



Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:4632 32/Oldal:


